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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91517011V

2. Data e Regjistrimit 17/03/2009
3. Emri i Subjektit BOLT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/03/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga Kastriotet, Ndertese me 
zone kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 
60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Të zhvillojë aktivitet në fushën e Prodhimit, tregtimit dhe 

ekspozimit te mobiljeve, por pa u kufizuar vetëm në to. 
Arredim i apartamenteve, hotele, bare. F.V. Dyer dhe dritare 
druri e metalike te cdo lloji, te vetratave te ndryshme te 
xhamit,me profile druri e metalike, Tregetim dhe F.V. te 
portave dhetrareve elektronike,Produkte te ndryshme 
metalike. Materiale Stervitje,paisje te ndryshme outdoor. 
Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice per artikuj te 
ndryshem industrial e teknologjik ne cdo fushe si; ne 
ndertim,arsim,shendetesi,ushtri,bujqesi,te konsumit,etj,si 
dhesherbime te ndryshme ne fushat e trajtuara me 
siper.Import-eksport dhe tregeti te artikujve te bute per 
perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj,uniforma te ndryshme 
per punonjesit,si dhe lenden e pare per prodhimin e tyre. 
Kultivimin(mbareshtimin   e   drureve pyjore,perpunimin   
dhe  tregetimin   e   lendes drusore. Tregetimin e druve te 
zjarrit,produkteve te ngjashme dhe nenproduktet e 
tyre,pellet,briket etj. F.V. te prodhimeve artistike, dizenjim 
dhe grafike, per materiale promocionale etj. F.V punime dhe 
tregetim artikuj qendistarie. Import dhe tregetim makineri e 
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paisje industriale,teknollogjike e te sherbimit. Veprimtari ne 
fushen e projektimit, ndertimit, mirembajtjes dhe 
rikonstruksioneve per objekte te ndryshme. Tregetim 
materiale ndertimi,bojra muri,metalesh,printeri dhe 
kompjuteri. Tregetim, te gureve dekorative dhe tetjera te 
ngjashme. Artikujve te kancelarise, letres dhe shtyp 
shkrimeve. Te artikujve te sinjalistikes rrugore dhe sherbime 
ne   kete fushe. Import-Eksport dhe tregetim te artikujve e 
paisjeve elektronike per te gjithe sektoret. Tregetim,lmp-
Eksp per paisje hidraulike si pompa te ndryshme dhe artikuj 
te tjere hidraulike, rakorderi, matesa per ujin, energjine 
elektrike etj.   Imp-Eks dhe tregetim te automjeteve te 
ndryshme,pjeseve te nderrimit, goma, bateri, alkol,vajra 
lubrifikante, antifrize, graso etj. Tregetim impute te 
ndryshme dhe sherbime bujqesore. Tregetim te kimikateve 
per ujin e pijshem.Shoqeria nderton,administron dhe 
miremban ambiente te gjelberuara, per entet publike dhe 
private.Realizon   denzifektim,deratizim   dhe   pastrim   te 
ambienteve te brendeshme dhe te jashtme. Tregetim, 
projektim dhe administrim qendra lojrash, qendra relaksioni, 
pushimi dhe reabilitimi,ne ambiente te brendeshme dhe te 
jashtme, per te gjitha moshat si dhe furnizim me paisjet e 
nevojshme. Tregeton pajisje dhe mjete te mbrojtjes nga 
zjarri, realizon furnizim -vendosje dhe sherbime te tjera ne 
kete fushe.   Sherbime te ndryshme ne fushen e 
bujqesise,turizmit,etj    te     ngjashme    me     keto 
veprimtari. Tregetim te artikujve te pastrimit, 
detergjente,denzifektanete, etj. Realizon   veprimtari ne  
fushen   e prodhimit,shperndarjes dhe tregetise se energjise 
elektrike nga te gjitha burimet alternative. Per sisteme te 
impianteve te prodhimit te energjise dhe avullit. Per sisteme 
te impianteve te kondicionimit dhe trajtimit teresor te ajrit. 
Tregetimin e paisjeve dhe pjeseve te nderrimit per keto 
sisteme si dhe sherbimin e mirembajtjes ne keto 
sisteme.Tregetim soba dhe kaldaja per ngrohje.lmp-Eksp dhe 
tregeti per paisje mjeksore dhe artikuj te ndryshem 
laboratorike per sektore shendetesore , industrial shkollore 
etj. Imp-Eks dhe tregetim te artikujve te radiollogjise, 
imazherise etj. Import-eksport, shperndarje dhe tregetimin te 
mallrave ushqimore, industrial, konfeksioneve, 
elektroshtepiake, ne natyren e lendes se pare , produkteve 
gjysem te gatshme dhe te gateshme,makinerive, 
paisjeve,pjeseve   te   nderrimit, teknollogjive per fushen e 
ndertimitjndustrise se lehte e ushqimore, Realizon veprimtari 
ne prodhim,amballazhim dhe tregetim ne cdo forme te ujit 
mineral,pijeve alkolike dhe jo  alkolike  si  dhe  tregetimin   e  
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amballazheve  te ndryshme.Shit-blerje te pasurise se 
paluajtshme,nepermjet te zyrave perkatese imobiliare. 
Shoqeria ka te drejte sipas ligjit, te marre pjese ne fitime 
nepermjet bashkpunimeve me te trete. Sherbim mirembajtje 
dhe riparim mjete motorrike dhe paisje  zjarrfikese,  sherbim 
lavazhi   per  mjete  te ndryshme,tregetim   
klor,gelqere,ushqimore    te ndryshmejransport per te trete, 
Abonim ne shtypin vendas dhe fletore zyrtare, tregtim 
dhurata per evente te ndryshme, Blerje veshmbathje per 
punonjesit, Blerje bime decorative. Te realizoje marketimin 
dhe ekspozimin e produktet te prodhuara, ne te gjitha format 
e marketimit, duke perfshire edhe pjesmarrjen ne panaire. 
Bardhyl Beqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2011                Deri: 28/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BardhylBeqiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar KASHAR Kamioncine modeli Sprinter 311 
CDI me targe: AA 871 XX Tirane Tirane  TIRANE Kamion 
Fiat Iveco me targe AA 627 HD 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOLT
E-Mail: boltshpk@yahoo.com  
Telefon:   0682002553

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-229016-03-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A805B553-F6FC-4502-8A4E-166E1054F753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E7D4DE-806B-420E-A8D0-192DEEFDC687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372E450A-8A95-44E7-BCAE-6C93C7402133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7592272F-60A9-46A8-83E9-BD09F476A35C
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regjistrimit
23/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-353903-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Pallati Nord, prane Prokurorise se Tiranes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444541-09-10
Objekti ishte            ("Import-eksport te lendeve te para per prodhimin e mobiljeve, 
makinerive per prodhimin  dhe perpunimin e lendes drusore, metalike, paisje te ndryshme 
zyrash.Mallrash industriale.Te organizoje dhe realizoje Import-eksporte, si ne sigurimin e 
lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend dhe tregetimin e produkteve te perpunuara, ashtu 
dhe prodhimin vendas te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Prodhim tregetim, artikuj te 
ndryshem industrial dhe ushqimore.")          u be            ("Import-eksport te lendeve te 
para per prodhimin e mobiljeve, makinerive per prodhimin  dhe perpunimin e lendes 
drusore, metalike, paisje te ndryshme zyrash.Mallrash industriale.Te organizoje dhe 
realizoje Import-eksporte, si ne sigurimin e lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend 
dhe tregetimin e produkteve te perpunuara, ashtu dhe prodhimin vendas te te gjitha 
llojeve me shumice e pakice.Prodhim tregetim, artikuj te ndryshem industrial dhe 
ushqimore. Ekspozim mobiljesh ne adresen Teodor Keko.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, Godine nje kateshe, perballe Servis Ferrari.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474563-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, prane Euroteoremes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lord Bajron, Pas Ish-Uzines Partizani, Ndertese Njekateshe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FB57AE-2BF8-4185-A208-307D60227B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA3B4D9-C1F8-427D-9DF5-41B2587A3BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26587E3C-06BB-436D-ACBD-2E84995A05F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0363CD5F-77D1-4438-AD2D-99D654B06612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FD8769-02C7-428C-A6EB-0AB74572AE73
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-544157-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.04.2011 dhe kontrates Nr 2476 
Rep, Nr.580 Kol, date 27.04.2011 per shitjen e kuotave te kapitalit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0682084374")          u be            ("")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0682002553")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bardhyl Beqiri")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sulejman Çera")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bardhyl Beqiri")                      Nga data 
"23/04/2011             Ne daten "23/04/2014
eshte larguar administratori:            ("Sulejman Çera")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

02/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556979-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 25.05.2011, per shtimin e objektit te veprimtarise ne  " Ekspozim te prodhimeve te 
firmes".
Objekti ishte            ("Import-eksport te lendeve te para per prodhimin e mobiljeve, 
makinerive per prodhimin  dhe perpunimin e lendes drusore, metalike, paisje te ndryshme 
zyrash.Mallrash industriale.Te organizoje dhe realizoje Import-eksporte, si ne sigurimin e 
lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend dhe tregetimin e produkteve te perpunuara, ashtu 
dhe prodhimin vendas te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Prodhim tregetim, artikuj te 
ndryshem industrial dhe ushqimore. Ekspozim mobiljesh ne adresen Teodor Keko.")          
u be            ("Import-eksport te lendeve te para per prodhimin e mobiljeve, 
makinerive per prodhimin  dhe perpunimin e lendes drusore, metalike, paisje te 
ndryshme zyrash.Mallrash industriale.Te organizoje dhe realizoje Import-eksporte, 
si ne sigurimin e lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend dhe tregetimin e 
produkteve te perpunuara, ashtu dhe prodhimin vendas te te gjitha llojeve me 
shumice e pakice.Prodhim tregetim, artikuj te ndryshem industrial dhe ushqimore. 
Ekspozim mobiljesh ne adresen Teodor Keko.Ekspozim te prodhimeve te firmes ne 
adresen Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Pallati "Nord" prane Prokurorise se Tiranes.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29044469-4752-4F74-9F32-7289D17B7295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD783040-AA12-4199-8927-C3A83F865217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4489A4A6-F5AB-43F4-A4D1-0F2B294A6978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0EFDFE-A2EC-48BF-A768-8C3D3507044A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB48AA4-5E08-4D51-9F7B-F2B43E162BB8
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581148-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.08.2011, per mbylljen e nje adrese dytesore. 7
Objekti ishte            ("Import-eksport te lendeve te para per prodhimin e mobiljeve, 
makinerive per prodhimin  dhe perpunimin e lendes drusore, metalike, paisje te ndryshme 
zyrash.Mallrash industriale.Te organizoje dhe realizoje Import-eksporte, si ne sigurimin e 
lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend dhe tregetimin e produkteve te perpunuara, ashtu 
dhe prodhimin vendas te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Prodhim tregetim, artikuj te 
ndryshem industrial dhe ushqimore. Ekspozim mobiljesh ne adresen Teodor 
Keko.Ekspozim te prodhimeve te firmes ne adresen Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Pallati 
"Nord" prane Prokurorise se Tiranes.")          u be            ("Import-eksport te lendeve te 
para per prodhimin e mobiljeve, makinerive per prodhimin dhe perpunimin e lendes 
drusore, metalike, paisje te ndryshme zyrash.Mallrash industriale.Te organizoje dhe 
realizoje Import-eksporte, si ne sigurimin e lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend 
dhe tregetimin e produkteve te perpunuara, ashtu dhe prodhimin vendas te te gjitha 
llojeve me shumice e pakice.Prodhim tregetim, artikuj te ndryshem industrial dhe 
ushqimore. Ekspozim mobiljesh ne adresen Teodor Keko.Ekspozim te prodhimeve te 
firmes ne adresen Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Pallati "Nord" prane Prokurorise se 
Tiranes.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Haxhi Hysen Dalliu, Pallati Nord, prane Prokurorise se Tiranes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-026888-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
06.03.2013 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivtetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Nr.3, Blloku Gintash, afër Gjimnazit ''Aleks Buda'', Laprakë, (Ekspozitë);         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13492C10-C4A4-4511-BA4D-77A2A063E359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BDF70A-1833-4512-A6DD-9045BD46A1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EC4D8C-F48E-4B6E-AB29-51FFD61208CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9E1346-6253-443E-AB28-9D29C6AD1A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AC3F9C-5458-4E01-9ECE-58EA744B4590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E6E6BD-521A-4AB5-8351-D5612130B5D0
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27/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-483429-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2014, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise "BOLT"  sh.p.k, ku eshte vendosur: Te hape nje adrese dytesore per 
ushtrimin e aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1 , ish - Ndermarrja Bujqesore 17 Nentori, Zona Kadastrale 
nr.8310, Nr. Pasurie 7/165;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-493750-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.06.2014, ku eshte vendosur shtyrja e afatit te emerimit te administratorit z.Bardhyl 
Beqiri deri ne 28.05.2019.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 02.06.2014, 
ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.3, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Afër Gjimnazit Aleks 
Buda, Laprakë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kthesa e Kamzes, prane Euroteoremes.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Beqiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2014")            u be              ("28/05/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-497428-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.06.2014, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6D1F79-C158-4774-8B10-4216D7E1E4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6D1F79-C158-4774-8B10-4216D7E1E4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C32BDF-DA6A-4D43-A894-CD23912F2760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A10501-C18C-4435-BB2F-F1C606ABF3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D3B680-DA10-405A-A662-911068E3BAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A79308-A47B-4791-8DAB-CA0DE6F17CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0327FE20-3CF3-4CFA-8E9A-FAF6DD8F2BEA
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Nr.3, Blloku Gintash, afër Gjimnazit ''Aleks Buda'', Laprakë, (Ekspozitë);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522497-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-924270-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim  bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087787-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I BILANCIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143972-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEF8F47-1DCF-44EE-8E3C-0615554C85CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C95F2A4-DC2C-4449-A2D8-4A623F9EFF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C95F2A4-DC2C-4449-A2D8-4A623F9EFF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E01E9F-0CA7-42A6-84ED-6D4493547F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63330FA7-7CD1-4514-A475-859B93AAD5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C27889-9206-493A-B3D5-31691D564451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23347A86-8621-470C-95BD-6F7319EE2351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B472693-7CB8-4AA4-9DEF-B1C348107144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414A0905-5BF6-4092-9F8C-DD8B81A90E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6059543B-9014-4D87-8025-F7C00FB5325F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AC8EB8-AAA0-48B0-A9E2-006CC0BE416B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3614C6-B73E-4D8A-B2EF-107FE623FC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B61D6C-E79C-4BE3-9DA9-433DB4EA320F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C84E02C-61D9-4670-9537-77A03A166508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DCDCA7-200F-4FA8-988A-DB28A0AAE079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC6868F-762E-4A6B-B7ED-4CC792493854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5865D96B-33F2-4651-BB5B-6FAEF451CBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7520E724-0086-451B-8A82-9D353ED1340B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7520E724-0086-451B-8A82-9D353ED1340B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-319031-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 30.09.205, 
ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Saktesimi i kodit 
ekonomik.
Objekti ishte            ("Import-eksport te lendeve te para per prodhimin e mobiljeve, 
makinerive per prodhimin dhe perpunimin e lendes drusore, metalike, paisje te ndryshme 
zyrash.Mallrash industriale.Te organizoje dhe realizoje Import-eksporte, si ne sigurimin e 
lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend dhe tregetimin e produkteve te perpunuara, ashtu 
dhe prodhimin vendas te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Prodhim tregetim, artikuj te 
ndryshem industrial dhe ushqimore. Ekspozim mobiljesh ne adresen Teodor 
Keko.Ekspozim te prodhimeve te firmes ne adresen Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Pallati 
"Nord" prane Prokurorise se Tiranes.")          u be            ("Import-eksport te lendeve te 
para per prodhimin e mobiljeve, makinerive per prodhimin dhe perpunimin e lendes 
drusore, metalike, paisje te ndryshme zyrash.Mallrash industriale.Te organizoje dhe 
realizoje Import-eksporte, si ne sigurimin e lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend 
dhe tregetimin e produkteve te perpunuara, ashtu dhe prodhimin vendas te te gjitha 
llojeve me shumice e pakice.Prodhim tregetim, artikuj te ndryshem industrial dhe 
ushqimore. Ekspozim mobiljesh ne adresen Teodor Keko.Ekspozim te prodhimeve te 
firmes ne adresen Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Pallati "Nord" prane Prokurorise se 
Tiranes. Ekspozim mobiljesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-375592-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 26.10.2015, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Fiat Iveco me targe AA 627 HD;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C00C731-0925-4794-A55D-2BAD49AAA48D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4682ED21-F29F-4819-9714-618E70F7E549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFA15B0-281E-45DF-8148-11CC78466844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC66FA7-6AEF-46B2-BFEE-B50DAC628ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC66FA7-6AEF-46B2-BFEE-B50DAC628ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C985BAD-6DE8-4A29-BF56-C45395184608
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-514415-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt date 20.01.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import-eksport te lendeve te para per prodhimin e mobiljeve, 
makinerive per prodhimin dhe perpunimin e lendes drusore, metalike, paisje te ndryshme 
zyrash.Mallrash industriale.Te organizoje dhe realizoje Import-eksporte, si ne sigurimin e 
lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend dhe tregetimin e produkteve te perpunuara, ashtu 
dhe prodhimin vendas te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Prodhim tregetim, artikuj te 
ndryshem industrial dhe ushqimore. Ekspozim mobiljesh ne adresen Teodor 
Keko.Ekspozim te prodhimeve te firmes ne adresen Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Pallati 
"Nord" prane Prokurorise se Tiranes. Ekspozim mobiljesh.")          u be            ("Import-
eksport te lendeve te para per prodhimin e mobiljeve, makinerive per prodhimin dhe 
perpunimin e lendes drusore, metalike, paisje te ndryshme zyrash.Mallrash 
industriale.Te organizoje dhe realizoje Import-eksporte, si ne sigurimin e lendes se 
pare qe nuk prodhohet ne vend dhe tregetimin e produkteve te perpunuara, ashtu 
dhe prodhimin vendas te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Prodhim tregetim, 
artikuj te ndryshem industrial dhe ushqimore. Ekspozim mobiljesh ne adresen 
Teodor Keko.Ekspozim te prodhimeve te firmes ne adresen Rruga Haxhi Hysen 
Dalliu, Pallati "Nord" prane Prokurorise se Tiranes. Ekspozim mobiljesh. Prodhim 
dhe ekspozim mobiljesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 
60/74-G4, 60/74-N36, KATI 0+1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-524782-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.01.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.1 , ish - Ndermarrja Bujqesore 17 Nentori, Zona Kadastrale nr.8310, Nr. 
Pasurie 7/165;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8093C628-CA82-4F30-A4A1-02668992120F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8093C628-CA82-4F30-A4A1-02668992120F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E8D7FE-AE98-43D0-9E73-F18668B81FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E6DDE4-D037-47B3-BA51-6AA6273B0940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98A3384-49AF-4995-9FEA-AA2D9CCAAAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98A3384-49AF-4995-9FEA-AA2D9CCAAAF0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-533915-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.02.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, Godine nje kateshe, perballe Servis Ferrari.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789320-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796681-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885857-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2009

05/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-212561-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 02.03.2017 per emerimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC79DCAA-6B2E-40C7-9C08-5660AEF5084E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC79DCAA-6B2E-40C7-9C08-5660AEF5084E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8458BEC6-F006-4291-9756-8E0D36FF2E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34665A07-EB3E-488C-8D3F-0D6FAFBF282D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464A3CEE-1F1A-4ED1-8ECD-6C64E5160896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464A3CEE-1F1A-4ED1-8ECD-6C64E5160896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C105D13B-122D-4B10-A7F4-7F2FF4B7ACF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F60FC70-941E-487B-AC4C-F203656E9124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066E2799-2FE4-42DF-9821-99AB74C996B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B2546C-E296-4D8B-80A8-B911C809B0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3290CC-6EC3-4479-B7E1-DAC7F3E4D695
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ekspertit Vjollca Dervishi  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385104-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620221-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.01.2018 per hapje dhe mbyllje te 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 
60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, Kati 0+1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 60/74-G4, 
60/74-N36, KATI 0+1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-737672-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.04.2018 dhe Marreveshjes date 
11.04.2018 per shitjen e 70% te kuotave te kapitalit te shoqerise te zoteruara nga Znj. Defe 
Beqiri ne favor te Z.Bardhyl Beqiri.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Defe Beqiri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Beqiri")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B5014E-234A-4A0D-BF61-2BCD98FD7503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4C2D47-CE9A-4306-82AB-4DF8D1EF00D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AF11DC-EDAF-4F6E-A80A-7B3B6BA18273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AF11DC-EDAF-4F6E-A80A-7B3B6BA18273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5178261-D897-43DB-8CAB-00AA59E4C305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BEBBCFD-BD0A-4E43-8E9A-DB6425294CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891FAC83-D77F-4532-B36B-4B06BB06296D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB474E5-543D-4C26-831D-E72F49AE03D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB474E5-543D-4C26-831D-E72F49AE03D0
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ishte                      ("30.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Beqiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bardhyl Beqiri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861192-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166863-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.04.2019 ku është vendosur 
ndryshimi i adresës kryesore dhe mbyllja e adresës dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("boltshpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 
60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.3, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Afër Gjimnazit Aleks Buda, 
Laprakë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-G2, 60/74-G3, 
60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, Kati 0+1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A429AF-3F41-4769-A1F4-76B7CACD120E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B8093D-BE1E-4676-963E-9B068B6A0A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B8093D-BE1E-4676-963E-9B068B6A0A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF458E4-D2E4-45BD-BAF2-E4936A314E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DCB2D7C-2FB8-4236-9647-EC3003489F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF08E2C1-3EFD-432A-BEDE-30F464273E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11A8A97-A8AB-492B-A7BF-E2EE6C1A76AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59EA80E-32C9-414A-950E-FE07D2A839FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE34D35-1BFF-4FB6-A7D7-2BC36BF5C6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE34D35-1BFF-4FB6-A7D7-2BC36BF5C6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F65A5D7-058B-488E-9CF4-FB398CE66C9E
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30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-211935-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.05.2019 per riemerimin e 
administratorit Bardhyl Beqiri dhe hapjen e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamioncine modeli Sprinter 311 CDI me targe: AA 871 XX;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bardhyl Beqiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/05/2019")            u be              ("28/05/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266126-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
bolt vendim asambleje.pdf
BOLTpash.xlsx
BOLT bilanci.xlsx
shenime bolt.pdf

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538803-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
bolt shenime shpjeguese.PDF
BOLT vendim fitimi 2019.pdf
Bolt Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Bolt Pasqyra e te ardhurave  dhe shpenzimeve.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556036-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.07.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport te lendeve te para per prodhimin e mobiljeve, 
makinerive per prodhimin dhe perpunimin e lendes drusore, metalike, paisje te ndryshme 
zyrash.Mallrash industriale.Te organizoje dhe realizoje Import-eksporte, si ne sigurimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1B46F7D-D9F0-42CD-B765-2FA3E56B3A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809896D2-ACC9-4C51-A416-899213ED2043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809896D2-ACC9-4C51-A416-899213ED2043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875AEB3D-9F65-4673-90FC-9ABC26FB1B42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FC16B2-BC2E-4C50-BF56-05F00BC96A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46AC81C-6302-4204-9A48-25C3D93D4A90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA9ADDE-C5C6-48FA-AE56-613F9444A485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435B4214-12EA-4E90-9319-8F714AFD1577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480BB9FB-A25D-4273-97AB-FB489D914DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FF4DDB-C3B8-4AF3-BFAF-6D00A33D21AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A634292-0195-4DC6-8ACF-09EE8B18AF65
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lendes se pare qe nuk prodhohet ne vend dhe tregetimin e produkteve te perpunuara, ashtu 
dhe prodhimin vendas te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Prodhim tregetim, artikuj te 
ndryshem industrial dhe ushqimore. Ekspozim mobiljesh ne adresen Teodor 
Keko.Ekspozim te prodhimeve te firmes ne adresen Rruga Haxhi Hysen Dalliu, Pallati 
"Nord" prane Prokurorise se Tiranes. Ekspozim mobiljesh. Prodhim dhe ekspozim 
mobiljesh.")          u be            ("Të zhvillojë aktivitet në fushën e Prodhimit, tregtimit 
dhe ekspozimit te mobiljeve, por pa u kufizuar vetëm në to. Arredim i 
apartamenteve, hotele, bare. F.V. Dyer dhe dritare druri e metalike te cdo lloji, te 
vetratave te ndryshme te xhamit,me profile druri e metalike, Tregetim dhe F.V. te 
portave dhetrareve elektronike,Produkte te ndryshme metalike. Materiale 
Stervitje,paisje te ndryshme outdoor. Import-eksport dhe tregti me shumice e pakice 
per artikuj te ndryshem industrial e teknologjik ne cdo fushe si; ne 
ndertim,arsim,shendetesi,ushtri,bujqesi,te konsumit,etj,si dhesherbime te ndryshme 
ne fushat e trajtuara me siper.Import-eksport dhe tregeti te artikujve te bute per 
perdorim spitalor, hoteleri, shkolla etj,uniforma te ndryshme per punonjesit,si dhe 
lenden e pare per prodhimin e tyre. Kultivimin(mbareshtimin   e   drureve 
pyjore,perpunimin   dhe  tregetimin   e   lendes drusore. Tregetimin e druve te 
zjarrit,produkteve te ngjashme dhe nenproduktet e tyre,pellet,briket etj. F.V. te 
prodhimeve artistike, dizenjim dhe grafike, per materiale promocionale etj. F.V 
punime dhe tregetim artikuj qendistarie. Import dhe tregetim makineri e paisje 
industriale,teknollogjike e te sherbimit. Veprimtari ne fushen e projektimit, 
ndertimit, mirembajtjes dhe rikonstruksioneve per objekte te ndryshme. Tregetim 
materiale ndertimi,bojra muri,metalesh,printeri dhe kompjuteri. Tregetim, te gureve 
dekorative dhe tetjera te ngjashme. Artikujve te kancelarise, letres dhe shtyp 
shkrimeve. Te artikujve te sinjalistikes rrugore dhe sherbime ne   kete fushe. Import-
Eksport dhe tregetim te artikujve e paisjeve elektronike per te gjithe sektoret. 
Tregetim,lmp-Eksp per paisje hidraulike si pompa te ndryshme dhe artikuj te tjere 
hidraulike, rakorderi, matesa per ujin, energjine elektrike etj.   Imp-Eks dhe tregetim 
te automjeteve te ndryshme,pjeseve te nderrimit, goma, bateri, alkol,vajra 
lubrifikante, antifrize, graso etj. Tregetim impute te ndryshme dhe sherbime 
bujqesore. Tregetim te kimikateve per ujin e pijshem.Shoqeria nderton,administron 
dhe miremban ambiente te gjelberuara, per entet publike dhe private.Realizon   
denzifektim,deratizim   dhe   pastrim   te ambienteve te brendeshme dhe te jashtme. 
Tregetim, projektim dhe administrim qendra lojrash, qendra relaksioni, pushimi dhe 
reabilitimi,ne ambiente te brendeshme dhe te jashtme, per te gjitha moshat si dhe 
furnizim me paisjet e nevojshme. Tregeton pajisje dhe mjete te mbrojtjes nga zjarri, 
realizon furnizim -vendosje dhe sherbime te tjera ne kete fushe.   Sherbime te 
ndryshme ne fushen e bujqesise,turizmit,etj    te     ngjashme    me     keto veprimtari. 
Tregetim te artikujve te pastrimit, detergjente,denzifektanete, etj. Realizon   
veprimtari ne  fushen   e prodhimit,shperndarjes dhe tregetise se energjise elektrike 
nga te gjitha burimet alternative. Per sisteme te impianteve te prodhimit te energjise 
dhe avullit. Per sisteme te impianteve te kondicionimit dhe trajtimit teresor te ajrit. 
Tregetimin e paisjeve dhe pjeseve te nderrimit per keto sisteme si dhe sherbimin e 
mirembajtjes ne keto sisteme.Tregetim soba dhe kaldaja per ngrohje.lmp-Eksp dhe 
tregeti per paisje mjeksore dhe artikuj te ndryshem laboratorike per sektore 
shendetesore , industrial shkollore etj. Imp-Eks dhe tregetim te artikujve te 
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radiollogjise, imazherise etj. Import-eksport, shperndarje dhe tregetimin te mallrave 
ushqimore, industrial, konfeksioneve, elektroshtepiake, ne natyren e lendes se pare , 
produkteve gjysem te gatshme dhe te gateshme,makinerive, paisjeve,pjeseve   te   
nderrimit, teknollogjive per fushen e ndertimitjndustrise se lehte e ushqimore, 
Realizon veprimtari ne prodhim,amballazhim dhe tregetim ne cdo forme te ujit 
mineral,pijeve alkolike dhe jo  alkolike  si  dhe  tregetimin   e  amballazheve  te 
ndryshme.Shit-blerje te pasurise se paluajtshme,nepermjet te zyrave perkatese 
imobiliare. Shoqeria ka te drejte sipas ligjit, te marre pjese ne fitime nepermjet 
bashkpunimeve me te trete. Sherbim mirembajtje dhe riparim mjete motorrike dhe 
paisje  zjarrfikese,  sherbim lavazhi   per  mjete  te ndryshme,tregetim   
klor,gelqere,ushqimore    te ndryshmejransport per te trete, Abonim ne shtypin 
vendas dhe fletore zyrtare, tregtim dhurata per evente te ndryshme, Blerje 
veshmbathje per punonjesit, Blerje bime decorative. Te realizoje marketimin dhe 
ekspozimin e produktet te prodhuara, ne te gjitha format e marketimit, duke 
perfshire edhe pjesmarrjen ne panaire. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737879-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performances 2020.xlsx
Bolt vendim ndarje fitimi 2020.pdf
Bolt shenime shpjeguese 2020.pdf

Datë: 10/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68A01CB-9ACD-4F20-BDDA-54DC20408C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3003475A-B0E0-49BD-838D-86328476E6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3003475A-B0E0-49BD-838D-86328476E6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B304D5A8-3D2A-4384-97B5-9465207FE682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05C539D-2AE9-4EB8-A0B8-A2FD11D370C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A62D881-3329-4A1D-A8CB-7232DA6E0319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3769BB1-1FBA-4110-8BD2-E698F0181643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4F2A79-5E85-43DC-8B73-E72FF6FC555B

